Протокол №2

                                    заседания постоянно действующей комиссии

                             администрации  Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                                 02.06.08.

1.  Повестка дня: внесение изменений в конкурсной документации открытого конкурса на право заключения муниципального контракта  на допоставку электроэнергии

для муниципального заказчика Сонковского района Тверской области.
2. Состав  комиссии- 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации

                                                                       Сонковского  района

Секретарь комиссии:        Перлова Е.С.- вед.специалист  по  организации и

                                                                                     размещению

                                                                        закупок  для муниципальных нужд

                                                                         администрации Сонковского

                                                                                            района

   Члены комиссии:

Алексеева С.Е., Кузнецова Ю.Н., Плетнёв С.В.

 3. Муниципальными заказчиками  являются: муниципальное учреждение «Сонковская центральная районная больница» Тверской области.

4.
                                                               Изменения

 в  конкурсную документацию  на право заключения  муниципального контракта на допоставку электроэнергии  для муниципального заказчика Сонковского района Тверской области.
        В пункт  «Начальная цена контракта» Информационных карт внести следующие изменения:

Начальная цена контракта составляет   лот №1 - 469 197,5рублей.

         В пункт  «Наименование учреждения, лимит энергопотребления и начальная цена контракта» Заказа на поставку
 2. Наименование учреждения, лимит энергопотребления и начальная цена контракта
	№

Лота
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения
	Лимит энергопотребления (тыс. КВт)
	Начальная цена контракта

 (руб.)

	1.
	Муниципальное медицинское учреждение «Сонковская центральная районная больница» Тверской области
	171450, Тверская обл., п. Сонково, Больничный городок
	159,05
	469 197,5

Руководствуясь  ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  комиссия приняла решение:

1. Внести  указанные изменения в конкурсную документацию.

2. О данном решении  известить всех Поставщиков,  получивших конкурсную документацию.

      3. Администрации Сонковского района в срок, предусмотренный законом, разместить изменения в конкурсной документации открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на допоставку электроэнергии  для муниципального заказчика Сонковского района Тверской области на официальном сайте в сети «Интернет» и опубликовать в официальном печатном издании.
Решение принято единогласно всеми членами комиссии.

       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

	Члены  комиссии
	____________________ Плетнёв С.В.

	____________________ Алексеева С.Е.

	__________________Кузнецова Ю.Н.

       Секретарь комиссии:  _________________________Перлова Е.С.